1>rc/cltuf'tl de Ódo JotJt dod Úlmpod

tdtado de s~o 1>aulo

LIVRO N~

DECRETO N93648/81

de 09 de abril de 1981

FLS. N.!.

PUBLICADO (A) NO JORNAL

BOLETIM '"lt) tAUNICfPIO

Ntll/_ decifL, ilL 1fi.L

Disp5e sobre abe rtura de cr~dito .~a

pécial no valor de cr$360.000,00.

o Prefeito Municipal de são Jos~ dos Campos, no

uso de suas atribuiç5es que lhe conferem o Item I do artigo 49 e artigo

59 da Lei n9 2374, d e 28 de novembro de 1980, e artigo 39, item V, do De

ereto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de Fina

ças um cr~dito e special no valor de cr$360.000,00 (trezentos e sessenta

mil cruzeiros) autorizado pela Lei N9 2442 de 06 de abril de 1981 destin

do a serviços de Processamento de Dados para Assessoria de Relaç5es PÚbl"

cas, e que terá a seguinte discriminação:

5 ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

5.00

5.00- 03070232.70

Chefia e Coordenação

Processamento de Dados

5.00- 3132 Outros Serviços e Encargos 360.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo anterior

correrá por conta da anulação parcial, na mesma import ância, da seguinte

dotação do o r çamento vigente:

5

5.00

5 . 00 - 03070232 . 04

5.00 - 3132

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Chefia e Coordenação

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos 360.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na da

ta de sua publicação , revogadas as disposiç5es em contrário.

Pref eitura Municipal de

de abril de 1981.

Registrada e publicada

aos nove dias do mes de abril de_ mil novece

Luiz

Municipal

Prefeito

um.